
Molėtų rajono savivaldybės tarybos 

2019 m. vasario 21  d. sprendimo  Nr. B1-26 

1 priedas 

 (Molėtų rajono savivaldybės tarybos 

2019 m. rugsėjo 26  d. sprendimo Nr. B1-176 

1 priedo  redakcija) 

 MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO PAJAMOS 2019 M. (TŪKST. EUR)  

   
Eil. Nr. Pavadinimas Suma 

1 2 3 

1. Mokesčiai: 10252,5 

1.1. Gyventojų pajamų mokestis  9925 

1.2. Turto mokesčiai:  310 

1.2.1. Žemės mokestis  200 

1.2.2. Paveldimo turto mokestis 10 

1.2.3. Nekilnojamojo turto mokestis 100 

1.3. Prekių ir paslaugų mokesčiai:  17,5 

1.3.1. Mokestis už aplinkos teršimą 17,5 

2.  Dotacijos:  11302,7 

2.1. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos: 3310,1 

2.1.1. Neformaliajam vaikų švietimui 62 

2.1.2. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos projektams 3200 

2.1.3. Integrali pagalba (Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos) 48,1 

2.2. Valstybės biudžeto speciali tikslinė dotacija: 7992,6 

2.2.1. Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti: 1770,1 

2.2.1.1. Civilinės būklės aktams registruoti 20,4 

2.2.1.2. Valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 7,1 

2.2.1.3. Gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims  valstybės registrui teikti 0,3 

2.2.1.4.  
Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos 

neturinčių asmenų apskaitos duomenims tvarkyti 
8,8 

2.2.1.5.    Civilinei saugai 19,5 

2.2.1.6. Priešgaisrinei saugai 446,6 

2.2.1.7. Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 136,4 

2.2.1.8. Socialinei paramai mokiniams 144,8 

2.2.1.9. Socialinėms paslaugoms 370,8 

2.2.1.10. Savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio tvarkymui 17,2 

2.2.1.11. Jaunimo teisių apsaugai 16,4 

2.2.1.12. 
Savivaldybių patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

įgyvendinti 
85 

2.2.1.13. Būsto nuomos mokesčio daliai kompensuoti 0,1 

2.2.1.14. Duomenims suteiktos valstybės pagalbos registrui teikti 0,6 

2.2.1.15. Dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją 10 

2.2.1.16. Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 8,1 

2.2.1.17. Žemės ūkio funkcijoms atlikti 153,2 

2.2.1.18. Melioracijai 151 



2 

 

1 2 3 

2.2.1.19. 
Savivaldybei priskirtai valstybinei žemei ir kitam valstybiniam turtui 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 
0,4 

2.2.1.20. Archyviniams dokumentams tvarkyti 13,3 

2.2.1.21. 
Sveikos gyvensenos plėtojimas ir mokinių sveikatos įgūdžių stiprinimas 

ugdymo įstaigose 
82,8 

2.2.1.22. 
Sveikos gyvensenos įgūdžių stiprinimui bendruomenėse bei visuomenės 

sveikatos stebėsenos vykdymui savivaldybėje 
54,1 

2.2.1.23. Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 0,4 

2.2.1.24. Savižudybių prevencijos prioritetų nustatymo užtikrinimui 22,8 

2.2.2. Mokymo lėšos 3764,9 

2.2.3. Perduotoms socialinės apsaugos įstaigoms išlaikyti 128 

2.2.4. Mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, išlaikyti 67,6 

2.2.5. Neformaliojo vaikų švietimo programoms finansuoti 17,5 

2.2.6. Tikslinė dotacija projektams 433,7 

2.2.7. Speciali tikslinė dotacija Valstybės investicijų programoje numatytiems  

objektams finansuoti 
159 

2.2.8. Kita tikslinė dotacija kelių priežiūrai ir rekonstrukcijai 1359 

2.2.9. Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriaus išlaikymas 16,1 

2.2.10. Atliekų tvarkymo programos lėšos 7,5 

2.2.11. Rentgeno diagnostikos paslaugų kokybės gerinimo programa 200 

2.2.12. Švietimo įstaigų modernizavimo lėšos 16,4 

2.2.13.  Grąžinta dotacijos dalis projektams (už 2018 m.) 2,8 

2.2.14. Speciali tikslinė dotacija Valstybės investicijų programoje numatytiems  

objektams finansuoti 
50 

3.  Kitos pajamos: 658,6 

3.1.  Turto pajamos:  195 

3.1.1. 
Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinius vidaus vandenų 

fondo vandens telkinius 
70 

3.1.2. Mokestis už medžiojamų gyvūnų išteklius 16 

3.1.3. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 9 

3.1.4. Dividendai 100 

3.2.  Pajamos už prekes ir paslaugas:                                                         440,7 

3.2.1. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio turto  nuomą 44,3 

3.2.2. Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 152,1 

3.2.3. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose  207,3 

3.2.4. Vietinės rinkliavos  10 

3.2.5 Valstybės rinkliavos 27 

3.3. Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 21,9 

3.4. Kitos neišvardytos pajamos 1 

4. Pajamos už ilgalaikio materialiojo turto realizavimą: 99,2 

4.1. Žemės realizavimo pajamos 11 

4.2. Pastatų ir statinių realizavimo pajamos 86,2 

4.3. Kito ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 2 

5. Iš viso mokesčiai, pajamos ir dotacijos 22313 



3 

 

1 2 3 

6. 
2018 metų nepanaudotos biudžeto lėšos, kuriomis koreguojama 2019 m. 

pajamų dalis: 
682,3 

6.1. iš jų,  tikslinės paskirties lėšos 193,3 

7. Iš viso su 2018 metais nepanaudotomis lėšomis 22995,3 

8. Finansinių įsipareigojimų (skolintos) lėšos 500 

9.                              Iš viso  23495,3 

____________________________________ 

 ________________________ 


